dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività. 

Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con l’impresa SPAZIO ARREDO srl Via Aldo 
Moro 4/11– 52011 Soci (AR) CF - P.IVA 0360710511, l’importo delle opere pari a € 8863,13 
(ottomilaottocentosessantatre/13) oltre IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

Trattasi di lavori necessari per il  ripristino dell’attività didattica mediante la fornitura di arredi per il plesso 
scolastico Scuola Nido d’infanzia L’aquilone danneggiati a seguito dell’inondazione dei locali scolastici a